
Per vakar dieną patvirtinti 7 nauji COVID-19 atvejai

Lietuvoje per vakar dieną buvo nustatyti 7 koronavirusinės infekcijos atvejai. Du iš jų yra
įvežtiniai iš Jungtinės Karalystės ir Omano Sultonato, keturi yra susiję su anksčiau
patvirtintais protrūkiais.

Vienas atvejis nustatytas Šiauliuose. Asmuo niekur išvykęs nebuvo, dirba vienoje
parduotuvėje. Susirgo liepos 22 d., grįžus iš darbo, vakare, pasireiškė klinikiniai simptomai –
karščiavimas. Iki susirgimo, liepos 21 d. nedirbo, nes turėjo laisvą dieną. Nustatyti du
artimą sąlytį turėję asmenys. Šiuo metu atliekamas epidemiologinis tyrimas.
Dar vienas atvejis nustatytas asmeniui Molėtų rajone. Nuo liepos 18 d. buvo izoliacijoje, nes
kontaktavo su asmenimis, kuriems koranavirusinė infekcija patvirtinta anksčiau. Jaučia ligos
simptomus: slogą, raumenų skausmą, nejaučia kvapų. Asmuo kontaktavo su dviem šeimos
nariais.

Vilniaus apskrityje, Šalčininkų rajone susirgo šventės Šalčininkuose dalyvis. Simptomus
pajuto liepos 16 d. Po šventės niekur nesilankė, nes teko izoliuotis dėl pirmųjų patvirtintų
atvejų, susijusių su šia švente.
Šalčininkų rajone nustatytas dar vienas atvejis, šįkart įvežtinis atvejis iš Didžiosios
Britanijos. Asmuo atskrido iš Londono į Vilnių liepos 23 naktį apie 1 val. 30 min. Dėvėjo
apsauginę kaukę. Darbe Didžiojoje Britanijoje paskutinį kartą buvo liepos 10 d., nes turėjo
nedarbingumą dėl rankos skausmų.

Atvejis Vilniaus mieste yra susijęs su protrūkiu Kėdainių rajone. Asmuo prižiūri užsikrėtusį
vaikaitį sodyboje Tauragės rajone. Tyrėsi dėl susirgimų šeimoje. Atvykus į sodybą liepos 15
d., niekur nesilankė, nes buvo įsigiję pakankamai maisto.

Vilniaus mieste atvejis patvirtintas liepos 12 d. iš Omano Sultonato į Lietuvą atvykusiam
asmeniui, kuris iškart izoliavosi. Asmuo simptomų nejaučia. Nustatyti du kontaktavę
asmenys, kurie atvyko kartu.
Patvirtintas atvejis Vilniaus apskrityje UAB „TOKS“ įmonės darbuotojui, kuris jau buvo
izoliacijoje, kontaktavo su sergančiu kolega darbe. Protrūkis šioje įmonėje yra susijęs su
šeimos švente Salininkuose. Šiuo metu įmonėje jau registruoti 4 susirgimai. Ir tai jau
penktas antrinis atvejis dėl protrūkio Salininkuose.

Per praėjusią parą Lietuvoje koronavirusas iš viso nustatytas 2008 žmonėms, tebeserga 299
asmenys, 1616 – pasveiko, 84 žmonės yra izoliacijoje. Nuo COVID-19 mirė 80 asmenų, dar
13 koronavirusu užsikrėtusių žmonių mirė dėl kitų priežasčių. Nuo birželio 1 dienos
Lietuvoje registruoti 78 įvežtiniai atvejai. Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros



Per vakar dieną patvirtinti 7 nauji COVID-19 atvejai

laboratorijos liepos 26 d. 10.00 val. duomenimis: per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo
koronaviruso: 2079. Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 502690 (iš jų –
139780 iš mobilių punktų).

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) liepos 26 d. duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 2008
Sergančių žmonių skaičius: 299
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 7
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 80
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 13
Pasveikusių žmonių skaičius: 1616
Izoliacijoje esančių žmonių skaičius: 84

Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 78 

Sąrašas valstybių, iš kurių leidžiama atvykti į Lietuvą, skelbiamas ČIA.

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA.

Savivaldybės, kuriose šiuo metu nustatytas didžiausias sergamumas koronaviruso infekcija,
dėl ko šią savaitę bus atliekama daugiau profilaktinių tyrimų: Trakų, Šakių, Šalčininkų,
Utenos ir Kretingos rajonų bei Kauno miesto.

http://sam.lrv.lt/lt/naujienos/naujienos-griztantiems-is-kroatijos-privaloma-izoliacija-is-ispanijos-ir-islandijos-rekomenduojama
http://sam.lrv.lt/lt/naujienos/atnaujintas-sarasas-valstybiu-is-kuriu-grizus-turesime-izoliuotis-14-dienu

